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PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
1 | 15485 | ANDREA PAOLA SALAMANCA TAFUR | HABILITADA . )
EN LA INVITACION PUBLICA
NOHRA ESPERANZA BOHORQUEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
2 15461 . HABILITADA ) .
GONGORA EN LA INVITACION PUBLICA
, ) CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
3 | 15466 | SEBASTIAN GONZALEZ GONZALEZ HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
, ) CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
4 | 15435 | VERONICA CHAVES MORALES HABILITADA ) .
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
5 | 15517 | LAURA MARCELA HIGUERA AMAYA HABILITADA ) :
EN LA INVITACION PUBLICA
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
6 | 15464 | ANDRES MARTINEZ OTALORA HABILITADA ) .
EN LA INVITACION PUBLICA
3 MPLE CON LOS REQUISIT LICITAD
7 | 15412 | LUISA PENARANDA HABILITADA cu co OS, 09 SITOS SOLIC 05
EN LA INVITACION PUBLICA
MPLE CON LOS REQUISIT LICITAD
8 | 15419 | MISA SOTO SANGUINO HABILITADA cu co OS, Qq SIT0S SOLIC 05
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
9 | 15445 | JESUS DAVID CARDENAS URIBE HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA




ESTADO

FRANCO

EN LA INVITACION PUBLICA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ALEJANDRA KARINA FLOREZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
10 | 15465 HABILITADA . .
BAYONA EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
11 | 15413 EDGAR ENRIQUE FAJARDO MACIAS HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
. MPLE CON LOS REQUISIT LICITAD
12 | 15389 NATHALIA GUTIERREZ 0SSA HABILITADA cu €0 OS, 09 SIT0S S0LIC 05
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
13 | 15463 ERIKA ALEJANDRA NEME FLOREZ HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
NICOLE EILEEN TINJACA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
14 | 15279 HABILITADA . .
ESPINOSA EN LA INVITACION PUBLICA
ANDREA JOHANNA VANEGAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
15 | 15471 HABILITADA . .
MERCHAN EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
16 | 15411 LILIANA ORTEGA TORRES HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
17 | 15418 JOHN JATIRO GONZALEZ CACERES HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
_ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
18 | 15425 LAURA XUE RIANO MORA HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
DIANA MARCELA VASQUEZ MORALES CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
19 | 15430 HABILITADA ) .
VASQUEZ MORALES EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
20 | 15433 IVONNE YANET VARGAS PACHON HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
SANDRA JULIETH JUANITA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
21 | 15452 . HABILITADA . .
CORREDOR RODRIGUEZ EN LA INVITACION PUBLICA
. . CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
22 | 15439 ALEXANDRA RODRIGUEZ LEON HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
. , . , MPLE CON LOS REQUISIT LICITAD
23 | 15440 IVAN PEREZ PEREZ RAMIREZ HABILITADA cu €0 OS, 09 SIT0S S0LIC 05
EN LA INVITACION PUBLICA
. . CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
24 | 15441 ANGELICA ROJAS RODRIGUEZ HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
NATALIA ALEJANDRA MUNOZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
25 | 15442 HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
26 | 15443 LUZ ANDREA SALINAS PIEDRAHITA | HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
] . CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
27 | 15444 LORENA SUAREZ SANCHEZ HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
. . MPLE CON LOS REQUISIT LICITAD
28 | 15449 MARIA JOSE PALACIOS NIETO HABILITADA cu €0 OS, 09 SIT0S S0LIC 05
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
29 | 15453 NIDIA PATRICIA CUADROS TENJO HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
NICOLLE VALENTINA CUELLAR CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
30 | 15455 HABILITADA . .
BETANCOURT EN LA INVITACION PUBLICA
L . CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
31 | 15457 ESTEFANIA ALVAREZ BELTRAN HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
32 | 15462 JUANA VALENTINA NOVOA WILCHES | HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
33 | 15467 DIANA CAROLINA DIAZ PARRA HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
34 | 15468 LINA MARIA LEON GUERRERO HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
. . CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
35 | 15473 JUAN DAVID MARTINEZ FLOREZ HABILITADA ) .
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
36 | 15539 CLAUDIA ROCIO LOAIZA CULMA HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
_ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
37 | 15494 MARIANA VALERIA BLANCO DUENAS | HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
38 | 15499 NUBIA JANNETH REYES ARIAS HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
MPLE CON LOS REQUISIT LICITAD
39 | 15507 ANGIE MATALLANA HABILITADA cu €0 OS, 09 SIT0S S0LIC 05
EN LA INVITACION PUBLICA
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
40 | 15516 DAYAN VIVIANA CUESTA PINZON HABILITADA . .
EN LA INVITACION PUBLICA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
41 | 15522 MIGUEL ANGEL RUIZ MENDEZ HABILITADA

EN LA INVITACION PUBLICA




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

42

15532

MELANNY DAYANNA ARANGO ALDANA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
EN LA INVITACION PUBLICA




